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Kuuleeko kirkko?  –  Kutsu Verkkoa kokemassa – hengellisyys ja vuorovaikutus 
verkkoyhteisöissä -kirjan julkistamistilaisuuteen  26.1.2011  
 

Diakonia-ammattikorkeakoulun julkaisusarjassa on ilmestynyt Meri-Anna Hintsala, Esko Kähkönen & 

Teemu Pauha (toim.) Verkkoa kokemassa – hengellisyys ja vuorovaikutus verkkoyhteisöissä -julkaisu. 

Artikkelikokoelmassa pohditaan ja esitellään Suomen evankelis-luterilaisen kirkon verkkotyötä, 

hankkeita, työn sisältöjä ja toimintamuotoja. Tervetuloa kirjan julkistamistilaisuuteen 26.1.2011 klo 

14.30 os. Diakonia-ammattikorkeakoulu, Sturenkatu 2, luokka 118, Helsinki.  
 
 
 

”Kuuleeko kirkko?” on yksi kirjan kysymyksistä.   Voisiko verkko vahvistaa kokemusta kuulluksi 
tulemisesta ja kuuleeko kirkko mitä siitä sanotaan?  Kirjassa pohditaan myös sitä, millä tavalla 
kirkon työntekijät ovat rakentamassa luottamukseen perustuvaa yhteisöllisyyttä sosiaalisessa 
mediassa ja miten kirkon opetustehtävä toteutuu verkossa. Murtaako ja muuttaako verkko 
hierarkioita ja toimintatapoja? 
 
Julkaisun näkökulmana on ihmiset verkossa, ei kirkko organisaationa sosiaalisessa mediassa. 
Keskiössä ovat erilaiset tavat kokea verkko ja työskennellä siellä.  Artikkelikokoelmassa 
yhdistetään tietopuolinen ja tutkimuksellinen näkökulma käytännön toimijoiden kokemuksiin ja 
hankekuvauksiin.   
  

- Emme ota kantaa verkkovuorovaikutuksen ja hengellisyyden laatuun, emmekä määrittele 
käsitteitä, toteavat kirjan toimittajat.  Kirjamme pyrkii olemaan verkkokeskustelujen 
kaltainen avoin, eloisa foorumi.   

 
 
Kirja on syntynyt osana Diakonia-ammattikorkeakoulun kirkon alan tutkimusohjelman työtä, 
yhteistyössä Kirkkohallituksen verkkoyksikön kanssa.  
 
 
 
Lisätietoja:  
tutkimuspäällikkö Esko Kähkönen,  Diak, Kirkko-tutkimusohjelma,  puhelin 040 5397 110 
verkkokeskustelija Meri-Anna Hintsala, Suomen evankelis-luterilaisen kirkon  Hengellinen elämä 
verkossa-hanke, puhelin  050 5760 706 
 
http://www.diak.fi/julkaisutoiminta 

 
 


